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بهره‌گیری از هوش مصنوعی در نظام دادرسی

معاون قضایی رئیس کل دادگستری خراسان‌رضوی در نخستین جلسه کارگروه 
بررسی راهکارهای به‌کارگیری هوش مصنوعی در نظام دادرسی بر ضرورت بررسی 
کید  فرصت‌ها و چالش‌های پیش روی دستگاه قضایی در حوزه هوش مصنوعی تأ
کرد.  به گزارش روابط عمومی دادگستری استان، حجت‌الاسلام و المسلمین بصیری 
با بیان این مطلب که موضوع هوشمندسازی فرایندهای دادرسی یکی از طرح‌های 
پیشران سند تحول و تعالی قوه‌قضائیه است، افزود: در همین راستا دوره‌های 
آموزشی برای قضات برای آشنایی با ظرفیت‌های هوش مصنوعی در دادگستری 

استان خراسان رضوی آغاز شده است .

ظرفیت جدید به تأمین برق مشهد اضافه شد

ح نهضت  مدیرعامل شرکت توانیر کشور گفت: تأمین برق مورد نیاز صنایع و طر
ملی مسکن در مشهد از طریق دو پست جدید برق در این شهر تأمین و ظرفیت 
جدیدی به شبکه برق این شهرستان اضافه شده است. به گزارش ایرنا، مصطفی 
رجبی مشهدی افزود: »پست۱۳۲ کیلوولت نهضت ملی مسکن مهرگان مشهد« و 
همچنین »پست۱۳۲ کیلوولت شهرک صنعتی رضوی از طرح‌های جدید برای تأمین 

برق شهرک صنعتی و طرح نهضت ملی مسکن به شمار می‌رود.« 

ــه روز  ــ ــت وزیر عراق ک ــس ــخ ن
گزارش 
خبری

کشورمان سفر  چهارشنبه به 
کرده بود و در تهران دیدارهای 
مختلفی را با رهبر معظم انقلاب، 
رئیس جمهور و رئیس مجلس شورای اسلامی 
داشت، شامگاه چهارشنبه برای زیارت حرم مطهر 
علی ابن موسی الرضا)ع( وارد مشهد شد و در بدو 
ورود مورد استقبال غلامحسین مظفری، استاندار 
خراسان‌رضوی و جمعی از مقامات استانی، 
شهری و نظامی استان قرار گرفت. محمدشیاع‌ 
السودانی پس از زیارت بارگاه منور رضوی با حضور 
بر سر مزار آیت‌ا... شهید سید ابراهیم رئیسی و 
قرائت فاتحه به مقام شهید جمهور کشورمان 

ادای احترام کرد.
نخست‌وزیر عراق همچنین در ادامه سفر خود به 
شهر مشهد دیداری با تولیت آستان قدس رضوی 
داشت. به گزارش آستان‌نیوز، تولیت آستان قدس 
رضوی در این دیدار وحدت مسلمانان و پیروی 
از اهل بیت)ع( را راهی برای مقابله با تهدیدات و 

توطئه‌های دشمنان برای منطقه دانست.

 zتبدیل تهدیدها به فرصت در سایه وحدت

آیت‌ا... احمد مروی اظهار کرد: کشور عراق، ایران 
و منطقه ما در شرایط حساسی به سر می‌برند 
و دشمنان و بدخواهان مسلمانان نقشه‌ها و 
طرح‌هایی برای این منطقه دارند. با این حال، ما 
همواره به فضل و عنایت الهی امیدواریم و یقین 
داریم که این توان و قدرت را داریم که با پیروی از 
اهل بیت عصمت و طهارت)ع( و اولیای دین و در 
سایه وحدت، تهدیدها را به فرصت تبدیل کنیم.

وی با اشاره به وقایع نهضت کربلا گفت: پس از 
عاشورا و شهادت امام حسین)ع(، بنی‌امیه گمان 
می‌کرد که اسلام برای همیشه از بین خواهد رفت. 
اما آیا اسام در کربلا نابود شد یا اینکه در آنجا 
تولدی دوباره یافت؟ حضرت امام زین العابدین)ع( 
و حضرت زینب)س( توانستند آن تهدید بزرگ 
دشمن را به بزرگ‌ترین فرصت تاریخی تبدیل 

کنند. در نتیجه، بنی‌امیه و بنی‌مروان به زباله‌دان 
تاریخ رفتند و مکتب اهل بیت)ع( روز به روز در حال 

درخشیدن و گسترش بیشتر است.
تولیت آستان قدس رضوی، پیروزی و استمرار 
مکتب اهل بیت)ع( را نتیجه فرصت‌شناسی و 
هوشمندی حضرت امام سجاد)ع( و حضرت 
ــنب)س( دانست و با اشاره به فرصت‌های  زیـ
پیش روی دو کشور ایران و عراق، تصریح کرد: 
خوشبختانه زمینه‌ها و فرصت‌های مناسبی برای 
همکاری و تقویت پیوند میان دو کشور بزرگ ایران 
و عراق که پیروان اهل بیت عصمت و طهارت)ع( 
هستند، فراهم شده است. یکی از مؤلفه‌های 
بسیار مهم و تأثیرگذار در استحکام این پیوند، 
مقوله زیارت است. ان‌شاءا... تسهیلات لازم برای 
زیارت را فراهم خواهیم کرد و این فرهنگ معنوی 
و پرارزش را میان دو کشور گسترش خواهیم داد.

مروی با اشاره به ایام سالگرد شهادت دو سردار 
بزرگ اسلام، شهید ابومهدی المهندس و سردار 
ک این  شهید حاج قاسم سلیمانی، افزود: خون پا
دو شهید عزیز که در کنار یکدیگر در هم آمیخته 
شد، پیوند و برادری میان دو ملت بزرگ ایران و 
عراق را مستحکم‌تر کرد و ان‌شاءا... شاهد تقویت 
هرچه بیشتر روابط و مودت میان این دو ملت 

بزرگ خواهیم بود.
وی اضافه کرد: هر سال حدود سه میلیون زائر 
عراقی به حرم مطهر امام رضا)ع( مشرف می‌شوند. 

برای رفاه و آسایش این زائران عزیز، رواق و صحن 
ویژه‌ای در نظر گرفته شده است تا آنان بتوانند 
برنامه‌ها و مناسک خود را مطابق با فرهنگ، زبان 
و آداب و رسوم ویژه خود انجام دهند و در حرم 

امام رضا)ع( هیچ‌گونه احساس غربت نکنند.

 zقدردانی از مهمان  نوازی مردم و دولت عراق در اربعین

تولیت آستان قدس رضوی همچنین از 
مهمان‌نوازی مردم و دولت عراق، به ویژه در 
ایام اربعین، قدردانی کرد و گفت: وظیفه خود 
ــوازی دولت، ملت و  می‌دانم که از مهمان‌ن
تولیت‌های محترم اعتاب مقدس عراق در زمینه 
خدمات‌رسانی و فراهم کردن تسهیلات و رفاهیات 
برای زائران ایرانی، صمیمانه تشکر و قدردانی کنم. 
این تلاش‌های بی‌دریغ نه‌تنها باعث تسهیل در 
سفر معنوی زائران می‌شود، بلکه پیوند برادرانه و 

دینی میان دو ملت را نیز مستحکم‌تر می‌سازد.
وی در ادامه به زمینه‌های همکاری بین آستان 
قدس رضوی و کشور عراق اشاره و خاطرنشان 
کرد: غیر از فرصت بی‌بدیل و تأثیرگذاری که زیارت 
فراهم می‌کند، راه‌های همکاری دیگری نیز بین 
آستان قدس رضوی و کشور عراق وجود دارد. 
این همکاری‌ها می‌تواند در حوزه‌های مختلفی 
گسترش  همچون اقتصادی، فرهنگی و علمی 
یابد. تولیت آستان قدس رضوی گفت: مؤسسات 
آموزش‌عالی وابسته به آستان قدس رضوی، 

همچون دانشگاه‌های علوم اسلامی رضوی و 
امام رضا)ع( و همچنین بیمارستان فوق تخصصی 
رضوی که از جمله مفاخر علمی و درمانی است، 
می‌توانند فرصت‌های خوبی برای همکاری‌های 
کز مشابه در کشور عراق  علمی و دانشگاهی با مرا
ایجاد کنند. این همکاری‌ها می‌تواند به تبادل 
دانش، تحقیق و پیشرفت‌های علمی در هر دو 

کشور منجر شود.

 z قدردانی نخست‌وزیر عراق از خدمات آستان قدس

رضوی به زائران

نخست‌وزیر عراق نیز در این دیدار ضمن قدردانی 
از استقبال گرم و میزبانی صمیمانه دولت ایران 
و آستان قدس رضوی در حرم مطهر امام رضا)ع(، 
اظهار کرد: در جریان این سفر که به دعوت دکتر 
پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران، انجام شد؛ مباحث 
متعددی در خصوص مسائل مختلف منطقه 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت. خوشبختانه، در 
این سفر فرصتی نیز فراهم آمد تا با رهبر معظم 
انقلاب اسلامی دیدار داشته باشیم. ایشان نگرش 
بسیار مثبتی نسبت به کشورهای منطقه داشتند.
ــزود: امیدواریم این  محمد شیاع السودانی افـ
زیارت و دیدارها که در ماه مبارک رجب انجام شد، 
منجر به نتایج مثبتی برای دو کشور و منطقه و 
زمینه‌ساز همکاری‌های بیشتر و تقویت روابط 

میان دو ملت بزرگ ایران و عراق شود.
نخست‌وزیر عراق در ادامه با بیان اینکه توفیق 
خدمت به زائران حضرات معصومین)ع( در کشور 
عراق را نعمت و توفیقی بزرگ می‌داند، گفت: در 
خصوص خدمات متنوع آستان قدس رضوی، 
به‌ویژه در راستای خدمت به زائران، مطالب 
زیادی شنیده‌ایم که این خدمات در سطحی قابل 
مقایسه با وزارتخانه‌هاست. ما از این خدمات 
ارزشمند قدردانی می‌کنیم. همچنین، ما در کشور 
عراق همواره با مسئولان عتبات عالیات این کشور 
در تماس هستیم و درباره تقویت خدمات این 

کن مقدس به زائران، گفت‌وگو می‌کنیم. اما

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار با نخست‌وزیر عراق مطرح کرد

پیروی از اهل بیت)ع(، کلید مقابله با تهدیدات دشمنان

 نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد:

کره نمی‌تواند جایگزین مقاومت شود  مذا

گزارش روز
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کبر«)ع(، )جوان  حضرت »علی ا
( با حضور رئیس اداره  سرباز
سرباز سپاه پاسداران انقالب 
اسالمی و قدردانی از سربازان 
نمونه واحد‌های سپاه و بسیج 
ن  سا ا خر ن  ستا ا ر  د مستقر 
رضوی، روز پنجشنبه در مجتمع 
فرهنگی »هویزه« مشهد برگزار 

شد.
رئیس اداره سرباز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
کبر)ع( تبدیل  با بیان اینکه جشنواره حضرت علی‌ا
به یک فرهنگ شده است، گفت: امروزه دغدغه و 
مشکلات حوزه سربازی و اهمیت آن را توانسته‌ایم 
کنیم و تنها  ــرای فرماندهان نهادینه  به‌نوعی ب
صنفی هستیم که در طول یک‌سال دو روز را به نام 
سرباز داریم. چهارمین روز از هفته دفاع مقدس 
که در  کبر)ع(  و همچنین جشنواره حضرت علی‌ا
سالروز ولادت این بزرگوار به نام جوان سرباز نام 

گرفته است.

 zالگوسازی از سربازان منتخب

سردار سرتیپ پاسدار قاسم محسنی با اشاره به 
فلسفه برگزاری این جشنواره اظهار کرد: جدا از 
خوشایندسازی خدمت سربازی و اینکه اهمیت 
سرباز را در بین فرماندهان، مسئولان، متولیان، 
ــالا ببریم، باید به دو  سازمان‌های نظامی و... ب
موضوع برسیم. یک مورد اینکه بین خود سربازان، 
منتخبان را در عرصه‌های مشخص شده انتخاب 
گرچه الگوی همه  و به‌عنوان الگو معرفی کنیم. ا
کبر)ع( هستند اما الگوی  جوانان ما حضرت علی‌ا
زنده و عینی در محورهای ده‌گانه این جشنواره، 
سربازان هستند. وی افزود: هدف دوم این است 
که به سربازان بگوییم دوران سربازی پل ارتباطی 
ورود از اجتماع کوچک اما با عظمت خانواده به 
اجتماعی بزرگ و مسئولیت‌پذیری است. ورود 
به اجتماع با تربیت‌های متفاوت و فرهنگ‌های 
متفاوت از زمان سربازی شروع می‌شود و زمینه‌ساز 
این است که بتوانید مسئولیت‌پذیری را تمرین 
کنید. محسنی در ادامه تصریح کرد: هر کسی با هر 
منصب و شغلی وقتی وارد اجتماع می‌شود، وارد 
گر هر کدام از مسئولان  دوران سربازی شده است. ا
ما در جامعه، خود را سرباز وطن بدانند که شعار 

محوری این جشنواره نیز انتخاب شده است، حس 
مسئولیت‌پذیری و انضباط ارتقا می‌یابد.

رئیس اداره سرباز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در ادامه به مأموریت‌های مهم سپاه در این زمینه 
اشاره کرد و گفت: بر خود واجب می‌دانیم که دوره 
کوتاه سربازی را فرصتی برای بهره‌مندی از تخصص 
و مهارت‌های سربازان بدانیم. البته همه سربازان 
در عرصه امنیت تمرین می‌کنند و آموزش می‌بینند. 
گر اهمیت امنیت را دریابد  چرا که هر جوان ایرانی ا
برای حفظ و نگهداشت آن نیز تلاش می‌کند. اما در 
عرصه‌های دیگر مانند علمی و پژوهشی، بهداشت 
و درمان، آموزش و پرورش، علم و فناوری و... نیز از 

تخصص و ظرفیت سربازان استفاده می‌شود.

 zتأکید رهبر انقلاب بر موضوع سرباز

کید رهبر معظم انقلاب درباره  وی با اشاره به تأ
موضوع سرباز اظهار کرد: شاید در هیچ عرصه‌ای 
به این شکل دیده نشده است که ایشان به‌طور 
مستقیم به فرماندهان نیروهای مسلح در هر 
بازدیدی اولین مطلبی که مطالبه می‌کنند مسئله 
سرباز است. این مسئله نشان از اهمیت این 
موضوع دارد. هر کس در این لباس است باید 

به‌نوعی رفتار کند که باعث سربلندی و آرامش روان 
مردم، ایجاد رعب و وحشت دشمنان و برای خود 

نیز مایه افتخار باشد.  

 zارزش‌نهادن و تجلیل از مقام سرباز

معاون نیروی انسانی سپاه امام‌رضا)ع( نیز در این 
مراسم بیان کرد: این جشنواره یک سنت حسنه 
در سپاه است که هرساله برگزار می‌شود و هدف از 
جشنواره نیز عمل به منویات رهبر معظم انقلاب 
درباره سربازان است. ارزش و تجلیل از سربازان که 

ما نیز اطاعت امر کرده‌ایم.
سرهنگ پاسدار عباس آریان‌نژاد افزود: محورهای 
این جشنواره سرباز و نظم و انضباط اجتماعی، 
ــن‌داری و بصیرت،  ورزش و تربیت بدنی، دیــــ
مسئولیت‌پذیری و خانواده، تفکر بسیجی و 
کاری، دفاع، امنیت و اقتدار  سازندگی، ایثارگری و فدا
ملی، وظیفه‌شناسی و اقدام برجسته، امور فرهنگی 

و هنری، خلاقیت و فناوری است.
در این مراسم از ۲۷سرباز وظیفه نمونه تجلیل شد و 
قرار است این سربازان وظیفه در مراسم هفدهمین 
جشنواره سرباز جوان ستاد کل نیرو‌های مسلح 

شرکت کنند.

رئیس اداره سرباز سپاه پاسداران در مراسم معرفی برگزیدگان جشنواره »جوان سرباز« سپاه امام رضا)ع( مطرح کرد

سرباز وطن، در هر مسئولیتی باشیم

 رئیس کمیسیون بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر مشهد
 در آیین افتتاحیه پویش ملی »در نجف« اعلام کرد

ح مشارکت نوجوانان در شورای اجتماعی محلات تصویب طر

با هدف آشنایی دانش‌آموزان با مفاهیم والای نهج‌البلاغه و آشنایی نوجوانان با 
سیره و سبک زندگی امیرالمؤمنین، حضرت علی)ع( پویش ملی »در نجف« در شهر 
مشهد آغاز به کار کرد. هم‌زمان با مراسم افتتاحیه این پویش که با حضور مسئولان 

شهری و استانی برگزار شد، پوستر این پویش نیز رونمایی شد.
ــزارش شهرآرانیوز، رئیس کمیسیون بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر  گ به 
مشهد در مراسم افتتاحیه و رونمایی از پوستر پویش ملی »در نجف« از تصویب 
طرح‌جدیدی برای مشارکت نوجوانان در شورای اجتماعی محلات خبر داد و گفت: 
ح با هدف افزایش نقش‌آفرینی دانش‌آموزان مستعد و توانمند در مدیریت  این طر
شهری طراحی شده است.  به گفته فاطمه سلیمی، این طرح به نوجوانان دختر و پسر 
این امکان را می‌دهد تا با ارائه ایده‌های خود به مدیریت شهری، در اجرایی‌سازی 
پروژه‌های محلی مشارکت کنند. وی همچنین از اختصاص بودجه‌هایی برای 

حمایت از ایده‌های دانش‌آموزی خبر داد.
سلیمی در ادامه به تشریح پویش »شهر بانو« پرداخت و گفت: این پویش نیز با 
هدف معرفی زنان تاریخ‌ساز، تمدن‌ساز و نخبه به عنوان الگوهای مناسب برای 
دختران جوان طراحی شده است. رئیس کمیسیون بانوان و خانواده شورای اسلامی 
شهر مشهد  با اشاره به کمبود الگوهای زنانه در نام‌گذاری معابر و خیابان‌های 
شهر، از برنامه‌ریزی برای نام‌گذاری برخی معابر مشهد به نام زنان برجسته تاریخ 
کید کرد: این پویش به دنبال معرفی زنان موفق  اسلام و ایران خبر داد. سلیمی تأ
در حوزه‌های مختلف از جمله علم، کارآفرینی و تربیت فرزند است تا دختران جوان 

بتوانند از این الگوها برای شکل‌دهی به هویت خود الهام بگیرند.
وی همچنین از همکاری با نهادهای بین‌المللی برای گسترش این پویش در سطح 
جهان اسلام خبر داد و اعلام کرد: شورای شهر مشهد آماده است تا از طریق ارتباطات 

خود، این طرح را در سطح جهانی معرفی کند.

 zتولید 50درصد از فعالیت‌های فرهنگی دانش‌آموزی کشور در مشهد

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی در این مراسم با اشاره به 
ح و پویش ملی »در نجف« اظهار کرد: این‌کار خالصانه که  اثرگذاری و مانایی طر
یک‌سال پس از آغاز آن در سطح استان، به مرحله کشوری رسیده است، نشان‌دهنده 

تلاش‌های بی‌وقفه و خالصانه دست‌اندرکاران این حوزه است.
کید بر نقش خراسان رضوی به‌ویژه مشهد به عنوان خاستگاه  میکائیل باقری با تأ
کارهای بابرکت در سطح کشور، افزود: با وجود اینکه حدود 10درصد از جمعیت 
دانش‌آموزی کشور در این استان قرار دارد، بیش از 50درصد از فعالیت‌های فرهنگی 

و تربیتی کشور در خراسان رضوی تولید و منتشر می‌شود.
وی با اشاره به اهمیت آشنایی دانش‌آموزان با سبک زندگی معصومین)ع(، به‌ویژه 
حضرت علی)ع( و حضرت زهرا)س(، ادامه داد: امروزه با افزایش آسیب‌های اجتماعی 
و کاهش آستانه تحمل و تاب‌آوری دانش‌آموزان، نیاز به الگوگیری از زندگی ائمه 
کردن دانش‌آموزان با این  معصومین)ع( بیش از پیش احساس می‌شود، ازاین‌رو آشنا
سبک زندگی می‌تواند به ارتقای تاب‌آوری و کاهش آسیب‌های اجتماعی کمک کند.
باقری همچنین به نقش ابزارهای نوین مانند پادکست در انتقال مفاهیم فرهنگی 
و تربیتی اشاره کرد و گفت: پادکست به عنوان یک رسانه نوین و پرطرف‌دار، می‌تواند 
ابزاری مؤثر در ترویج فرهنگ علوی و تربیت نسل جوان باشد. انتخاب هوشمندانه 
این ابزار توسط همکاران ما قابل تحسین است، امیدواریم با حمایت وزارت آموزش 

و پرورش، این طرح در سطح کشور گسترش یابد.

در شب ولادت جواد الائمه‌)ع( جمع زیادی از دلدادگان حضرت رضا)ع( برای عرض 
تبریک راهی حرم مطهر رضوی شدند

گلباران حرم پدر در شب میلاد پسر

در شب میلاد امام جوادالائمه)ع(، حرم مطهر رضوی با حضور جمع زیادی از زائران 
و مجاوران گل‌باران شد. دیشب، شب میلاد امام محمدتقی)ع(، فرزند سلطان 
سریر ارتضا، حضرت علی‌بن‌موسی‌الرضا)ع( بود؛ همان امام همامی که سال‌ها 
ضا  جُ مِن صُلبِ عَلِیٍّ ]الرِّ پیش از ولادتش، پیامبر رحمت)ص( درباره او فرمود: »و یَخرُ
دٌ المَحمُودُ أطهَرُ النّاسِ خَلقا و أحسَنُهُم خُلقا«؛ »از نسل  علیه‌السلام[ ابنُهُ مُحَمَّ
علی‌بن‌موسی‌الرضا)ع( فرزندش محمد پدید م‌ىآید که فرزندى است پسندیده، و 
ک‌تر و در اخلاق از همه نیکوتر است.« و پدر بزرگوارش،  در آفرینش از همه مردم پا
امام‌رضا)ع(، درباره او فرمود: »این مولودى است که پربرکت‌تر از او براى شیعه ما به 
دنیا نیامده است.« دیشب در شهر امام‌رضا)ع( و در جوار مرقد مطهر امام مهربانی، 
جمعی از دلدادگان خاندان عصمت و طهارت)ع( با شاخه‌های گل به سمت حرم 
مطهر رضوی حرکت کردند تا ولادت یگانه‌فرزند امام‌هشتم)ع( را به ایشان تبریک و 
تهنیت بگویند. زائران و مجاوران حریم رضوی، نماز را در جوار مرقد مطهر شهدای 
کران اهل‌بیت)ع( به  گمنام در میدان شهدای مشهد اقامه کردند و پس از مداحی ذا

سمت حرم مطهر رضوی رهسپار شدند.

 نماینده ولی فقیه در خراسان 
نماز 
جمعه

رضوی و امام جمعه مشهد در 
ــن هفته نماز  ــ خطبه‌های ای
ــزاران  جمعه و در جمع نمازگ
کره نمی‌تواند  بارگاه منور رضوی گفت که مذا
کره  جایگزین مقاومت شود.هر کشوری وارد مذا
شد، بدبخت شد، اسیر شد و آمریکا بر او مسلط 

کره با آمریکا و چه با اروپا باشد. شد، چه مذا
 به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی امام جمعه مشهد، 
آیت‌ا... سید احمد علم‌الهدی، با تبریک سالروز 
ولادت امام جواد )ع(، اظهار کرد: همان‌طور که 
شکافتن دریاها برای حضرت موسی)ع( معجزه 
الهی بود، امام جواد)ع( نیز در سنین کودکی، در 
برابر دانشمندان آن دوران به‌گونه‌ای دریاهای 

علم را گشودند که شگفتی همه را برانگیخت.
 وی با اشاره به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب 
در سخنرانی روز 19دی‌ماه خود، خاطرنشان کرد: 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنرانی اخیر 
خود به مناسبت قیام 19دی‌ماه مردم قم، نکاتی 
مهم در رابطه با شرایط کنونی کشور و راه‌های 
مقابله با دشمنان مطرح کردند، ایشان فرمودند: 
»دستگاه‌های تبلیغاتی و فرهنگی باید پرده توهم 
اقتدار دشمن را پاره کنند و افکار عمومی را در برابر 
دروغ‌ها، تهدیدات و جنایات آنان مصون سازند.«
 نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه 
کید، وظیفه‌ای خطیر بر دوش رسانه‌ها،  این تأ
منابر و تریبون‌های فرهنگی قرار می‌دهد، یادآور 
گاهی‌بخشی به مردم  شد: این وظیفه برای آ
است تا حربه‌های دشمن خنثی شود که باید 

گفت بزرگ‌ترین دستگاه تبلیغ فرهنگی، تریبون 
نمازجمعه است.

 وی با اشاره به سالروز فرار شاه از کشور و نقش 
ــان گفت: مقاومت مردم  آمریکایی‌ها در آن‌زمـ
ایران، تصمیم آمریکایی‌ها را در آن‌زمان دشوار 
ــرده بود و امروز هم آمریکا همان آمریکاست  ک
با این تفاوت که آمریکای آن روز مثل آمریکای 
امروز بی‌آبرو و مفتضح نبود. امروز آمریکا به‌جایی 
رسیده است که جایی نیست که پرچم او را در دنیا 
آتش نزنند، نفرتی که امروز از آمریکا وجود دارد و 
نکبتی که برای آمریکا هست در هیچ دوره تاریخی 

وجود نداشته است.

 zایستادگی ریشه‌دار مردم در برابر استکبار 

 آیت‌ا... علم‌الهدی افزود: مقاومت شما مردم 
گر این مقاومت با قدرت قوی  طوری است که ا

ادامه پیدا کند، امروز هم آمریکا در برابر ما دارای 
هیچ قدرت تصمیم‌گیری نخواهد بود، چون 
نمی‌داند آینده چه می‌شود، این مردم همه 
گر از این مردم تنها 10نفر باقی بماند،  ایستاده‌اند، ا

آمریکا نمی‌تواند بر این 10نفر حکومت کند.
کرد: آن روز   امام جمعه مشهد مقدس اضافه 
اسلحه مردم یک چوب‌دستی بود و مقاومت 
می‌کردند، امروز مردم ما با موشک‌هایی که دنیا 
را به حیرت واداشته است مقاومت می‌کند، سی 
گزینه نظامی روی میز  سال است می‌گویند که 

است و هیچ غلطی نتوانسته‌اند بکنند.
کید بر اینکه مقاومت هیچ بدیل و   وی با تأ
مشابهی ندارد، متذکر شد: عزیزان مسئول ما 
کره نمی‌تواند جایگزین مقاومت شود،  بدانند مذا
کره شد، بدبخت شد، اسیر  هر کشوری وارد مذا
کره با آمریکا  شد و آمریکا بر او مسلط شد، چه مذا

باشد و چه با اروپا زیرا این دو تفاوتی با هم ندارند.
ــا بیان اینکه   عضو مجلس خبرگان رهبری ب
کره می‌کنند،  اروپایی‌ها هم طبق منافع آمریکا مذا
یادآور شد: منافع آمریکا در این است که کشوری که 
ج‌شده را دوباره به دست بیاورد،  از چنگالش خار
به این اندازه هم قانع نیست و آن روز چون عامل 
این خروج، اسلام و دین بود، اسلام و دین نیز باید 

کره این است. براندازی شود، نتیجه مذا

 z3راهکار غرب برای ازبین‌بردن مقاومت 

کره نکردیم؟ آخرش   وی افزود: مگر سر برجام مذا
چه شد؟ راهکار دشمن در مقابل ما این است که 
سه فکر ایجاد کند، یکی »یأس و ناامیدی«، دوم 
کره  »ترس و وحشت« و سوم »اختلاف«، نتیجه مذا
این است که دشمن بر این سه چیز می‌دمد، وقتی 
نتیجه می‌گیرد، مقاومت از بین می‌رود چون این 

سه راهکار را برای مقابله با مقاومت دارد.
ــت‌ا... علم الهدی گفت: وقتی اقرار کنید ابزار   آی
دشمن در برابر ما مؤثر واقع شده و ما را اذیت 
کرده است، دیگر این ابزار را برنمی‌دارد، در برجام 
کره  همین کار را کردند، دیدید رفتند نشستند مذا
کردند، تحریم‌ها را که برنداشتند هیچ، چند هزار 

تحریم بیشتر اضافه شد.
کید کرد:   نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی تأ
کره با آمریکاست که شما را  کره با اروپایی‌ها مذا مذا
می‌ترسانند و ناامید می‌کنند که شما با این یأس و 
ناامیدی امضایی پای یک برگه بزنید که هم کشور 
و هم ملت را از دست می‌دهید، هیچ‌چیز جای 

مقاومت را نمی‌گیرد.


